
 
1 de 4 

 

 
 Clasificación  : Open Barcelona 2021 - Sant Vicenç dels Horts                       
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HORTS 
 Fecha                : 21/02/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 CULLELL,JOFRE        SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC  01:20:28           
   2      30 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:21:29     1:01 min. 
   3       3 CARVACHO,DIDAC       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:22:08     1:40 min. 
   4       4 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  RR BIKERS CLUB             01:22:48     2:20 min. 
   5       2 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:22:58     2:30 min. 
   6     116 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM   01:23:14     2:46 min. 
   7       6 PIJUAN,XAVIER        ELITE  73 FACTORY ECO             01:23:39     3:11 min. 
   8     130 FERRER,ROGER         SUB23  73 FACTORY ECO             01:23:41     3:13 min. 
   9      12 BOSCH,JAUME          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC        01:24:03     3:35 min. 
  10     197 LOSADA,Alberto       ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:24:23     3:55 min. 
  11     198 CASSU,GUILLEM        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:24:32     4:04 min. 
  12      15 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE / J2M           01:25:12     4:44 min. 
  13      10 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:25:28     5:00 min. 
  14      22 SAUMELL,ALEIX        SUB23  BGTEAM HTI                 01:25:40     5:12 min. 
  15       9 SANCHEZ,JORGE        ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:26:06     5:38 min. 
  16      14 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIX-JORMAT                01:27:22     6:54 min. 
  17       8 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT CLUB CICLISTA        01:27:27     6:59 min. 
  18      25 GARCIA,NIL           ELITE  RR BIKERS CLUB             01:28:04     7:36 min. 
  19      21 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT               01:28:21     7:53 min. 
  20     174 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  BMC TBELLES BY KALAS       01:28:28     8:00 min. 
  21      39 CASALS,Jaume         ELITE  RR BIKERS CLUB             01:28:38     8:10 min. 
  22     145 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:28:53     8:25 min. 
  23      20 CATEURA,MARTI        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:28:58     8:30 min. 
  24      64 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT               01:29:11     8:43 min. 
  25     178 FIGUERAS,JOAN        ELITE  BIKING POINT               01:29:17     8:49 min. 
  26       7 ROMERO,MARC          ELITE  BGTEAM HTI                 01:29:40     9:12 min. 
  27      44 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB             01:29:43     9:15 min. 
  28      19 VILA,Jordi           ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:30:04     9:36 min. 
  29      91 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU          01:30:39    10:11 min. 
  30      82 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:30:47    10:19 min. 
  31      70 HIDALGO,DANIEL       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:30:54    10:26 min. 
  32      16 BAILEN,FRANCISCO JAV ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:31:35    11:07 min. 
  33      81 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE / J2M           01:31:39    11:11 min. 
  34     179 COTS,RAUL            ELITE  RR BIKERS CLUB             01:31:55    11:27 min. 
  35     176 ARAÑO,MARC           ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:32:00    11:32 min. 
  36     137 OULEGO,IVAN          ELITE  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:32:17    11:49 min. 
  37     161 SIERRA,ALEIX         ELITE  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  01:33:09    12:41 min. 
  38      36 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:33:33    13:05 min. 
  39     195 MENDOZA,Albert       ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:33:56    13:28 min. 
  40      26 BACHS,ADRIA          ELITE  TERBIKES-BAIX TER          01:34:09    13:41 min. 
  41     170 MORATA,ORIOL         ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:34:13    13:45 min. 
  42     175 SELLARÉS,ALEIX       ELITE  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:34:15    13:47 min. 
  43     133 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:34:29    14:01 min. 
  44     155 RATERA,MARC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:34:44    14:16 min. 
  45      45 BERGLUND,PAU         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:34:54    14:26 min. 
  46      24 MARTI,Genis          SUB23  BSIX-JORMAT                01:35:04    14:36 min. 
  47     158 SANCHEZ,GIL          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:35:07    14:39 min. 
  48     154 JIMENEZ,ALEX         SUB23  CORVI TEAM                 01:35:18    14:50 min. 
  49     165 BARNOLAS,GERARD      ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:35:26    14:58 min. 
  50     115 BOIXADE,MARTI        SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:35:29    15:01 min. 
  51     189 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT               01:35:46    15:18 min. 
  52     190 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA     01:36:03    15:35 min. 
  53      48 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               01:36:15    15:47 min. 
  54      33 JORDAN,ARNAU         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB     01:36:28    16:00 min. 
  55     144 LARA,OSCAR           ELITE  BIKING POINT               01:37:08    16:40 min. 
  56     110 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:37:36    17:08 min. 
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  57     106 VILA,JOAN            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:37:36    17:08 min. 
  58      46 MANTÉ,HUC            ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:38:15    17:47 min. 
  59     167 ABARDIA,RAUL         ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    01:38:32    18:04 min. 
  60     147 VICENTE,FRANCESC XAV ELITE  TUPEDALA CLUB CICLISTA     01:38:59    18:31 min. 
  61     128 ROMAN,ADRIAN         ELITE  UNICA BIKES                01:39:04    18:36 min. 
  62     142 CUSPINERA,ALBERT     ELITE  UNICA BIKES                01:39:06    18:38 min. 
  63     164 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:41:17    20:49 min. 
  64      67 LUIS,Alex            SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:20:33    1 Vts  
  65      38 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:20:48    1 Vts  
  66      28 VALLES,PAQUITO       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:20:49    1 Vts  
  67      73 RIERA,MARC           SUB23  BIKING POINT               01:20:52    1 Vts  
  68     111 TREIG,ERNEST         SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:20:56    1 Vts  
  69     151 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATS CYCLES CLUB          01:21:01    1 Vts  
  70     191 CALVÓ,IVAN           ELITE  TEAM NOU ESPAI             01:21:10    1 Vts  
  71     146 BARÓ,EDGAR           ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    01:21:39    1 Vts  
  72     101 AIZPUN,CARLOS        ELITE  BICIATS DEL GARRAF. CLUB   01:22:00    1 Vts  
  73     156 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:22:09    1 Vts  
  74      53 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:22:17    1 Vts  
  75     138 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE / J2M           01:22:27    1 Vts  
  76      37 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:22:41    1 Vts  
  77      88 ELGSTROM,GABRIEL     SUB23  LA TORRETA BIKE            01:22:43    1 Vts  
  78     148 FERRER,OSCAR         ELITE  RR BIKERS CLUB             01:22:54    1 Vts  
  79     172 VILARRASA,ISAAC      SUB23  BAS. CLUB CICLISTA         01:22:56    1 Vts  
  80     193 GARZON,QUIM          SUB23  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:23:35    1 Vts  
  81     157 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:23:50    1 Vts  
  82     140 VILANOVA,MARC        ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    01:23:56    1 Vts  
  83     166 VILÀ,TON             SUB23  ODENA ESPORT CICLISTA      01:24:11    1 Vts  
  84      32 IRANZO,ROGER         SUB23  LA TORRETA BIKE            01:24:44    1 Vts  
  85      98 PEREZ,ABEL           SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:24:55    1 Vts  
  86     186 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:25:09    1 Vts  
  87     163 CAMACHO,CARLOS       ELITE  VILANOVA CAMI. PENYA CICL  01:26:00    1 Vts  
  88     149 DELGADO,JOSE LUIS    ELITE  G.E.R.. CLUB CICLISTA      01:26:03    1 Vts  
  89     194 RAYA,Alex            ELITE  BIKING POINT               01:27:25    1 Vts  
  90     152 TORRES,ALBERTO       SUB23  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:28:01    1 Vts  
  91      40 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:29:17    1 Vts  
  92     185 ORTEGA,ALEX          ELITE  BTT LA FAMILIA CLUB        01:30:37    1 Vts  
  93     184 LOPEZ,JOEL ANDRES    ELITE  TREK BICISPRINT SABADELL   01:31:01    1 Vts  
  94     183 FARGAS,PAU           SUB23  ONE TO ONE / J2M           01:31:04    1 Vts  
  95     177 PORTERO,MARC         ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:31:05    1 Vts  
  96     196 ALEJO,Lluís          ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:31:31    1 Vts  
  97      41 RUIZ,JONATHAN        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:34:21    1 Vts  
  98     135 RODRIGUEZ,ALBERT     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:35:00    1 Vts  
  99     162 XARGAY,JORDI         SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:37:30    1 Vts  
 100     181 GOMEZ,ORIOL          ELITE  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  01:48:10    1 Vts  
 101     180 PALOMINO,ERIC        ELITE  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:48:20    1 Vts  
 102     126 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   SUB23  ONE TO ONE / J2M           01:22:05    2 Vts  
 103     182 ESTELLERS,ORIOL      SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:22:38    2 Vts  
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 CULLELL,JOFRE        SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUC 01:20:28           
   2       3 CARVACHO,DIDAC       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:22:08     1:40 min. 
   3     130 FERRER,ROGER         SUB23  73 FACTORY ECO            01:23:41     3:13 min. 
   4      12 BOSCH,JAUME          SUB23  BH TEMPLO CAFES UCC       01:24:03     3:35 min. 
   5      22 SAUMELL,ALEIX        SUB23  BGTEAM HTI                01:25:40     5:12 min. 
   6      14 FOLGUERA,Kilian      SUB23  BSIX-JORMAT               01:27:22     6:54 min. 
   7      21 JORDAN,BRIAN         SUB23  BIKING POINT              01:28:21     7:53 min. 
   8      20 CATEURA,MARTI        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:28:58     8:30 min. 
   9      64 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT              01:29:11     8:43 min. 
  10      81 SANCHEZ,Albert       SUB23  ONE TO ONE / J2M          01:31:39    11:11 min. 
  11     155 RATERA,MARC          SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:34:44    14:16 min. 
  12      45 BERGLUND,PAU         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:34:54    14:26 min. 
  13      24 MARTI,Genis          SUB23  BSIX-JORMAT               01:35:04    14:36 min. 
  14     158 SANCHEZ,GIL          SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:35:07    14:39 min. 
  15     154 JIMENEZ,ALEX         SUB23  CORVI TEAM                01:35:18    14:50 min. 
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  16     115 BOIXADE,MARTI        SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:35:29    15:01 min. 
  17     189 COPADO,GERARD        SUB23  BIKING POINT              01:35:46    15:18 min. 
  18     190 PUIGGERMANAL,FERRAN  SUB23  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:36:03    15:35 min. 
  19      48 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              01:36:15    15:47 min. 
  20      33 JORDAN,ARNAU         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:36:28    16:00 min. 
  21      67 LUIS,Alex            SUB23  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:20:33    1 Vts  
  22      28 VALLES,PAQUITO       SUB23  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:20:49    1 Vts  
  23      73 RIERA,MARC           SUB23  BIKING POINT              01:20:52    1 Vts  
  24     111 TREIG,ERNEST         SUB23  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:20:56    1 Vts  
  25     156 ANCION,Stefan        SUB23  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:22:09    1 Vts  
  26      53 TRENCO,ALEIX         SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:22:17    1 Vts  
  27      37 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:22:41    1 Vts  
  28      88 ELGSTROM,GABRIEL     SUB23  LA TORRETA BIKE           01:22:43    1 Vts  
  29     172 VILARRASA,ISAAC      SUB23  BAS. CLUB CICLISTA        01:22:56    1 Vts  
  30     193 GARZON,QUIM          SUB23  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:23:35    1 Vts  
  31     157 SANS,ORIOL           SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:23:50    1 Vts  
  32     166 VILÀ,TON             SUB23  ODENA ESPORT CICLISTA     01:24:11    1 Vts  
  33      32 IRANZO,ROGER         SUB23  LA TORRETA BIKE           01:24:44    1 Vts  
  34      98 PEREZ,ABEL           SUB23  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:24:55    1 Vts  
  35     152 TORRES,ALBERTO       SUB23  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:28:01    1 Vts  
  36     183 FARGAS,PAU           SUB23  ONE TO ONE / J2M          01:31:04    1 Vts  
  37     162 XARGAY,JORDI         SUB23  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:37:30    1 Vts  
  38     126 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   SUB23  ONE TO ONE / J2M          01:22:05    2 Vts  
  39     182 ESTELLERS,ORIOL      SUB23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:22:38    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      30 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:21:29          min. 
   2       4 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  RR BIKERS CLUB            01:22:48     1:19 min. 
   3       2 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:22:58     1:29 min. 
   4     116 DIAZ,IVAN            ELITE  EUKON CONCHEL SPORT TEAM  01:23:14     1:45 min. 
   5       6 PIJUAN,XAVIER        ELITE  73 FACTORY ECO            01:23:39     2:10 min. 
   6     197 LOSADA,Alberto       ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:24:23     2:54 min. 
   7     198 CASSU,GUILLEM        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:24:32     3:03 min. 
   8      15 COLOMINA,Josep       ELITE  ONE TO ONE / J2M          01:25:12     3:43 min. 
   9      10 VENTURA,Ismael       ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:25:28     3:59 min. 
  10       9 SANCHEZ,JORGE        ELITE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:26:06     4:37 min. 
  11       8 SINUES,MARIO         ELITE  AMUNT CLUB CICLISTA       01:27:27     5:58 min. 
  12      25 GARCIA,NIL           ELITE  RR BIKERS CLUB            01:28:04     6:35 min. 
  13     174 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  BMC TBELLES BY KALAS      01:28:28     6:59 min. 
  14      39 CASALS,Jaume         ELITE  RR BIKERS CLUB            01:28:38     7:09 min. 
  15     145 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:28:53     7:24 min. 
  16     178 FIGUERAS,JOAN        ELITE  BIKING POINT              01:29:17     7:48 min. 
  17       7 ROMERO,MARC          ELITE  BGTEAM HTI                01:29:40     8:11 min. 
  18      44 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RR BIKERS CLUB            01:29:43     8:14 min. 
  19      19 VILA,Jordi           ELITE  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:30:04     8:35 min. 
  20      91 DIAZ,ANTONI          ELITE  3HM CLUB ESPORTIU         01:30:39     9:10 min. 
  21      82 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:30:47     9:18 min. 
  22      70 HIDALGO,DANIEL       ELITE  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:30:54     9:25 min. 
  23      16 BAILEN,FRANCISCO JAV ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:31:35    10:06 min. 
  24     179 COTS,RAUL            ELITE  RR BIKERS CLUB            01:31:55    10:26 min. 
  25     176 ARAÑO,MARC           ELITE  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:32:00    10:31 min. 
  26     137 OULEGO,IVAN          ELITE  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 01:32:17    10:48 min. 
  27     161 SIERRA,ALEIX         ELITE  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB 01:33:09    11:40 min. 
  28      36 CASALS,ANDREU        ELITE  365 TEAM CLUB CICLISTA    01:33:33    12:04 min. 
  29     195 MENDOZA,Albert       ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:33:56    12:27 min. 
  30      26 BACHS,ADRIA          ELITE  TERBIKES-BAIX TER         01:34:09    12:40 min. 
  31     170 MORATA,ORIOL         ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:34:13    12:44 min. 
  32     175 SELLARÉS,ALEIX       ELITE  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:34:15    12:46 min. 
  33     133 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:34:29    13:00 min. 
  34     165 BARNOLAS,GERARD      ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:35:26    13:57 min. 
  35     144 LARA,OSCAR           ELITE  BIKING POINT              01:37:08    15:39 min. 
  36     110 CASTELLVELL,GUILLEM  ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:37:36    16:07 min. 
  37     106 VILA,JOAN            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:37:36    16:07 min. 
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  38      46 MANTÉ,HUC            ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:38:15    16:46 min. 
  39     167 ABARDIA,RAUL         ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   01:38:32    17:03 min. 
  40     147 VICENTE,FRANCESC XAV ELITE  TUPEDALA CLUB CICLISTA    01:38:59    17:30 min. 
  41     128 ROMAN,ADRIAN         ELITE  UNICA BIKES               01:39:04    17:35 min. 
  42     142 CUSPINERA,ALBERT     ELITE  UNICA BIKES               01:39:06    17:37 min. 
  43     164 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:41:17    19:48 min. 
  44      38 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:20:48    1 Vts  
  45     151 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATS CYCLES CLUB         01:21:01    1 Vts  
  46     191 CALVÓ,IVAN           ELITE  TEAM NOU ESPAI            01:21:10    1 Vts  
  47     146 BARÓ,EDGAR           ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   01:21:39    1 Vts  
  48     101 AIZPUN,CARLOS        ELITE  BICIATS DEL GARRAF. CLUB  01:22:00    1 Vts  
  49     138 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE / J2M          01:22:27    1 Vts  
  50     148 FERRER,OSCAR         ELITE  RR BIKERS CLUB            01:22:54    1 Vts  
  51     140 VILANOVA,MARC        ELITE  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   01:23:56    1 Vts  
  52     186 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:25:09    1 Vts  
  53     163 CAMACHO,CARLOS       ELITE  VILANOVA CAMI. PENYA CICL 01:26:00    1 Vts  
  54     149 DELGADO,JOSE LUIS    ELITE  G.E.R.. CLUB CICLISTA     01:26:03    1 Vts  
  55     194 RAYA,Alex            ELITE  BIKING POINT              01:27:25    1 Vts  
  56      40 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:29:17    1 Vts  
  57     185 ORTEGA,ALEX          ELITE  BTT LA FAMILIA CLUB       01:30:37    1 Vts  
  58     184 LOPEZ,JOEL ANDRES    ELITE  TREK BICISPRINT SABADELL  01:31:01    1 Vts  
  59     177 PORTERO,MARC         ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:31:05    1 Vts  
  60     196 ALEJO,Lluís          ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:31:31    1 Vts  
  61      41 RUIZ,JONATHAN        ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:34:21    1 Vts  
  62     135 RODRIGUEZ,ALBERT     ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:35:00    1 Vts  
  63     181 GOMEZ,ORIOL          ELITE  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 01:48:10    1 Vts  
  64     180 PALOMINO,ERIC        ELITE  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:48:20    1 Vts  
 


